PORTARIA N.º 018/2016

	Designa o servidor Rudinei Curzel para responder pela documentação Escolar junto à Escola Municipal Presidente Vargas.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor RUDINEI CURZEL, matrícula funcional n.º 18321-1, portador do RG n.º 9.272.040-3/PR e do CPF n.º 056.138.069-42, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, para responder pela Documentação Escolar junto à Escola Municipal Presidente Vargas, a partir de 18 de abril de 2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças